Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
5.04..2023
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Сабирзянова Р.Д. 4402

Повестка дня:
Подготовка к научно-практической конференции «Белые цветы»
Доклады :
1. «Влияние ксилита на стоматологическое здоровье»
Студентка группы 4503 Касимова Д.А.
Руководитель-д.м.н.,доц.Ширяк Т.Ю.

2. Онконастороженность при стоматологическом обследовании студентов КГМУ
Студенты: гр.4401 Салеев Н.Р.;гр.4501 Лисюкова Р.Н.
Руководитель-к.м.н.,доц.Абдрашитова А.Б.

3. Адаптация детей к стоматологическому лечению
Студенты: гр.4401 Гануми С-М.В.;гр.4402 Набиева З.И.
Руководитель-к.м.н.,доц.Цинеккер Д.А.

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Телефон
	Электронная почта

	1
	Касимова Дина
	4503
	89274219816
	2000din@mail.ru

	2
	Сабирзянова Ралина Динаровна
	4402
	· 89996097281
	Ralina.sabr@mail.ru

	3
	Набиева Зарина Ильдаровна
	4402
	89172592999

Zarina.nabieva16@mail.ru

	4
	Гануми Сэба- Мария Валид
	4401
	89872992876

Ganoumi_seba@mail.ru

	5
	Юсаева Аделя Минерамиловна
	4402
	89276808423

Jusaeva.adelia@gmail.ru

	889172324337

	6
	Салеев Наиль Ринатович
	4401
	89872092299

Saleev.N@gmail.ru

	7
	Лисюкова Регина Николаевна
	4501
	89270431643

Reginalis.187@mail.ru

	8
	Гумерова Альмира
	4504
	89872765341

Gumerova_almira@mail.ru

	9
	Чигвинцев Дмитрий Вячеславович
	4402
	89997899321

Chiga.nk@mail.ru

	10
	Нуриева Азалия Ринатовна
	4301
	89520460652
	Azalnur2002@mail.ru

	11
	Додрова Вероника Михайловна
	4307
	89126899185

veronika1417146yandex.ru

	12
	Гиниятов Роберт Искандарович
	4307
	889962325123

giniyatov.robert@bk.ru

	13
	Сафаргалиева Айгуль Наилевна
	4401
	89046785207

asafargalieva@mail.ru